
　開札結果は下記のとおりです。

　平成29年5月23日

　東金市松之郷３２１６番地先防火貯水槽用補給弁設置工事

　東金市松之郷３２１６番地先

　㈲古川設備工業

円

（入札書記載金額 円）

円

（入札書比較金額 円）

円

（入札書比較金額 円）

（単位：円）

入札書記載金額

入札者

4 1,947,500

2 1,960,000

1 1,990,000

3 2,000,000

5 2,020,000

開札執行日

１回目
くじを
引く順

順位

1,957,176

開　　　　札　　　　調　　　　書

件名

工事場所

落札者

予定価格

最低制限価格

次順位候補者

1,812,200

落札価格

2,214,000

2,050,000

2,103,300

1,947,500

落札候補者

　　

　　

　　

2回目 3回目 摘要

平成29年5月30日
落札決定

　　

㈲古川設備工業

㈲今井設備工業

安藤総合設備㈱

東松建設㈱

㈲山田建設


